
S.021.4.2024 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych oraz wyznaczenia ich przewodniczących 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego 

do klasy pierwszej na rok szkolny 2024/2025 w składzie: 

1) Ewa Barańska, 

2)  Małgorzata Tkaczyszyn-Mastalska, 

3)  Dorota Milner. 

2. Na przewodniczącą komisji, o której mowa w ust.1 wyznaczam panią Ewę Barańską. 

§ 2. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego 

do klasy czwartej sportowej na rok szkolny 2024/2025 w sporcie łyżwiarstwo szybkie 

z wrotkarstwem w składzie: 

1) Ewa Barańska, 

2)  Mariola Kopystiańska, 

3)  Piotr Wawnikiewicz. 

2. Na przewodniczącą komisji, o których mowa w ust. 1 wyznaczam panią Ewę Barańską. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2024 r. 

        

            

         

    Dyrektor Szkoły 

Sylwia Matla 

  

 

 

 


